in perpetuum redditum duodecim marcarum argenti, sicut in

cartis quas do ipso Radulpho habemus continetur, et insuper

septem solidos argenti ad sustcntatiouem praidicta; capellaj et

domus pracdictorum capellanorum.

Et quia volumus quod hasc nostra concessio pcrpctuam ob-

tincat firmitatem, praiscns scriptum in modum cirographi

confccimus, cujus unam partem, sigillo ccclesiae nosti-ae muni-

tam, praedicto Radulpho tradidimus, alteram vcro partem,

sigillo ejusdem Radulphi munitam, penes nos retinuimus.

Hiis testibus, Radulpho do Chaundos, Petro de Eggisworthe,

Ricardo do Lokyntoiie, Radulpho do Rodlegh, Roberto le

Sauvage, Galfrido de Wcstono, Johanne de Par', Almarico de

Bar', ct multis aliis.*

' eorredio] corrodio, Reg. B.

- fiaq fiet, Rep. B.

^ Wtjlintonr] Witjntone, Rtg. B.

* fnim'\ non, Heg. B.

• Hiix textibvs . . . multis aliW]

Hiis testibus, Hadulpho de Chaun-

dos, Petro de Eggesworthe, et aliis,

Reg. B.
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Lease of the White Hart Inn in Holhorn.

Hffic indentura, facta vicesimo quarto die Jvmii, anno regni A.D. 1513,

regis Henrici Octavi post conquestum Anglise quinto, inter J'^^^ ^4.

Johannem, permissione divina abbatem monasterii Sancti Petri

Gloucestriae, et ejusdem loci conventum ex una parte, et Rober-

tum Keving, Margaretam uxorem ejus, et Willielmum Badcock,

ex altera parte, testatur quod prajdicti abbas et conventus,

ex eorum commiini assensu et consensu, tradiderunt, conces-

serunt, et ad firmam dimiserunt, praefatis Roberto, Margaretse,

et Willielmo, totum illud tenementum sive bospitium eorum
abbatis et conventus situatum et jacens in Holburne prope

civitatem Londonise praedictse vocatum le White Hart, cum
omnibus et singulis suis pertinentiis eidem tenemento sive

hospitio spectantibus. Habendum et tenendum dictum tene-

mentum sive hospitium cum omnibus et singulis suis perti-

nentiis prasfatis Roberto, Margaretae, et "Willielmo, ad termi-

num triginta unius annorum extunc proximo sequentium et

plenarie complendorum, si praedicti Robertus, Margareta, et

Willielmus tamdiu vixerint, aut unus eorum tamdiu vixerit.

Reddendo inde annuatim prsefatis abbati et conventui et eorum
successoribus quadi-aginta solidos legalis monetae Anglian ad
quatuor anni terminos, videlicet, ad festa Sancti Michaelis

Archangcli, Natalis Domini, Annunciationis Beatae Mariae, et

Nativitatis Sancti Johannis Baptistas, per sequales portiones,

ad manus abbatis dicti monasterii qui pro tempore fuerit sol-